Câmara Municipal de

Garanhuns
Casa Raimundo de Moraes

Rua Joaquim Távora, n° 305 – Heliópolis – Garanhuns – PE – CNPJ 11.478.534/0001-44 – Fone: (87) 3761-3291 - Fax: 3761-3881
CEP 55.295-41 – e-mail: camaragaranhuns@hotmail.com – site: www.garanhuns.pe.leg.br

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de justificativa, perante o TCE/IRAR, que na

Câmara Municipal de Garanhuns-PE, CNPJ nº 11.478.5340001-44, com endereço à

Rua Joaquim Távora, 305 – Heliópolis, Garanhuns/PE, atendendo aos termos do Item

21 do Anexo V da Resolução TC Nº 270, de 19 de dezembro de 2024, que não

realizou contratos de concessões e/ou parcerias públicos privadas com nenhum outro

órgão e, portanto, não efetuou nenhum relatório consolidado de desempenho durante

o Exercício Financeiro de 2024.

Garanhuns, 31 de Dezembro de 2024.

Luiz Roldão Sobrinho Segundo
Presidente

(Documento assinado de forma digital)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 R
O

L
D

A
O

 SO
B

R
IN

H
O

 SE
G

U
N

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 60a4ae4d-1d12-4630-ac09-0fedd57ccf23